CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN DICH VU QUOC TE HACHIKO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN DICH VU
QUOC TE HACHIKO

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HACHIKO INTERNATIONAL SERVICE
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109291639
3. Ngay thanh lap: 03/08/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 25 duong Van Xuan, thon Lai X4, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Buc, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Hoat dong tu van quan ly 7020(Chinh)

(Trir tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

2. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phéan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

(Khong bao gém tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan,
ké toan, chtrng khoan);

3.  |Dich vu hd trg téng hop 8110
4. |Hoat dong tro giup xa hdi khong tap trung khac 8890
5. |Hoat dong cuia cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va moi 7810

gid1 lao dong, viéc lam

Chi tiét: Hoat dong tu van, gidi thiéu va moi gioi lao dong,
viéc lam

(Trr hoat dong trung tam dich vu viéc lam )

6. |Dich vu hd tro gido duc 8560
Chi tiét:

- Tu van gido duc
- Tu van du hoc

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 NGO THI BE

Thén Phi, Xa Phi
Dién, Huyén Luc
Ngan, Tinh Bic

Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

122243341

2 |LE THI KIEU
OANH

Xom 7, XaNga
An, Huyén Nga
Son, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0721900039
58
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3 [LEHOANG [T6 I, khu phé 3, |C6 phan|210.000/ 2.100.000.000/70,000|0720940022
DUNG Thi Tran TaAn  |phd 02
Chau, Huyén Tan [thdng
Chau, Tinh Tdy  |C6 phan 0 0 0,000
Ninh, Viét Nam |yy d3i
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(210.000 2.100.000.000(70,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE HOANG DUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 27/07/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 072094002202

Ngay cap:  02/10/2019 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 1, khu phé 3, Thi Trdn Tan Chau, Huyén Tén

Chadu, Tinh Tay Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 I, khu phé 3, Thi Tran Tan Chdu, Huyén Tdan Chéu, Tinh Tdy Ninh,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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